ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Utak  05- 	PE 20,a

Secretária Çi,4tØtraftya

1 N1ESA DA C.14./P.A.  03/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° G/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
IMPLANTAÇÃO DE UM POSTE DE ILUMINAÇÃO NA 1° TRAVESSA DA
RUA PADRE LOURENÇO NO BAIRRO TANCREDO NEVES II, PRÓXIMO DA
CAIXA ECONOMICA.

Sala das Sessões, em 20 de Maio de 2019.

Pedro 	no 1io
- Verea r-

a3 cS j9 :F;00.0inionatit

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E W22/ 	O S. 	DE 20

Sectetr 	nistratIva

c

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
ILUMINAÇÃO DA PRAÇA DA RUA SENHOR DO BOMFIM NO BAIRRO
TANCREDO NEVES II, PERTO DE WILL DA FARINHA.

Sala das Sessões, em 20 de Maio de 2019.

Pedro Ma rio Neto
V eador-

E 3 	Ja.PoRaumanimall.â.PAQ

MESA DA C.M./P.A.  (211  Déj

	00000001
	00000002